۵۳۸/۱۲۳/۰۰۰/۰۰۰ )پانصد 

وسی وهشت میلیارد ویکصد 
 مهلت دریافتوبیست میلیون ریال(

اسناد:۱۴۰۴/۰۹/۰۱
 مهلت ارسال:
۱۴۰۴/۰۹/۱6

۲

تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای  خرید ، حمل 
و تخلیه دیزل ژنراتور 250KVA جهت مدیریت 
بحران در سطح استان خراسان رضوی) ۱۱ امور(

۴۹۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال۲۰۰۴۰۰۱۴۴6۰۰۰۱6۵
)چهارصد ونود وپنج میلیارد 

ریال(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت دوم

شركت مسكن و عمران قدس 
رضوی در نظر دارد 

متر   209211/1 مساحت  به  زمین 
مربع در اراضی کنه بیست با کاربری 
طریق  از  را  صنعتی(   - )کشاورزی 
فروش  به  کتبی  عمومی  مزایده 

برساند.
دریافت اسناد : تماس با آقای